

# Årsredovisning

för

## Momin AB

559079-3559

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Momin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gällivare den 4 juli 2024



Ronny Østrem Pedersen

# Årsredovisning

för

## Momin AB

559079-3559

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Momin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Momin AB ingår i den norska Momek-koncernen, som driver en mekanisk verkstad och tjänster för industrin. Under året har bolaget genomfört underhållskontrakt för Boliden Minerals i Aitik.

Företagets moderföretag är Momek Group AS, som äger samtliga aktier i företaget - org.nr 998 515 920 - lokaliserat i Mo Industripark, säte i Mo i Rana, Norge.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning och resultat för 2023 har ökat jämfört med 2022. Bolaget har ett större avtal med Boliden Mineral i Aitik-gruvan för perioden 2020-2024, vilket bidrar till en bra ekonomisk grund för bolaget. Bolaget förbereder nu arbetet med att fortsätta denna verksamhet också efter 2024.

Under 2022 tecknade bolaget ett större kontrakt för projekt med genomförandet under åren 2023 och 2024.

Kontraktet har haft stor inverkan på ökad omsättning och resultat. Under år 2023 har en större del av arbetet utförts av inhyrd personal på projektet.

Utöver avtal med Boliden Mineral har bolaget även ett ramavtal med LKAB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	513 211	131 749	113 832	109 855
Resultat efter finansiella poster	23 948	12 304	8 961	9 191
Soliditet (%)	11,6	35,4	42,0	26,5

2024071727428

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 046 473	9 853 285	16 949 758
Disposition enligt beslut av årsstämman:		9 853 285	-9 853 285	0
Utdelning		-8 180 807		-8 180 807
Årets resultat			19 010 408	19 010 408
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 718 951</b>	<b>19 010 408</b>	<b>27 779 359</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 718 951
årets vinst	19 010 408
	<b>27 729 359</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	19 000 000
i ny räkning överföres	8 729 359
	<b>27 729 359</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		513 210 871	131 748 587
Övriga rörelseintäkter		422 056	722 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>513 632 927</b>	<b>132 470 623</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-367 618 183	-66 854 606
Övriga externa kostnader		-22 598 393	-9 547 430
Personalkostnader	2	-99 910 312	-41 756 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-414 985	-1 159 305
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-490 541 873</b>	<b>-119 318 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 091 054</b>	<b>13 152 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 246 992	734 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 389 952	-1 582 821
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>857 040</b>	<b>-848 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 948 094</b>	<b>12 304 029</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 948 094</b>	<b>12 304 029</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 937 686	-2 450 743
<b>Årets resultat</b>		<b>19 010 408</b>	<b>9 853 286</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

31 024

91 449

Inventarier, verktyg och installationer

4

689 421

865 599

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**720 445**

**957 048**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

5 000 000

8 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000 000**

**8 000 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 720 445**

**8 957 048**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varor under tillverkning

823 720

364 601

**Summa varulager**

**823 720**

**364 601**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

113 732 985

21 832 621

Övriga fordringar

18 364 602

157 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 318 664

978 632

**Summa kortfristiga fordringar**

**133 416 251**

**22 968 640**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

98 701 011

15 636 807

**Summa kassa och bank**

**98 701 011**

**15 636 807**

**Summa omsättningstillgångar**

**232 940 982**

**38 970 048**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**238 661 427**

**47 927 096**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 718 951

7 046 471

Årets resultat

19 010 408

9 853 286

**Summa fritt eget kapital**

**27 729 359**

**16 899 757**

**Summa eget kapital**

**27 779 359**

**16 949 757**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 536 143

8 258 223

Skatteskulder

2 847 173

733 301

Övriga skulder

43 259 723

10 956 613

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 239 029

11 029 202

**Summa kortfristiga skulder**

**210 882 068**

**30 977 339**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**238 661 427**

**47 927 096**

2024071727431

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	108	50

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 035 697	1 985 397
Inköp		50 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 035 697</b>	<b>2 035 697</b>
Ingående avskrivningar	-1 944 248	-1 345 269
Årets avskrivningar	-60 425	-598 979
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 004 673</b>	<b>-1 944 248</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 024</b>	<b>91 449</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 744 082	3 948 296
Inköp	221 672	200 081
Försäljningar/utrangeringar	-43 290	-1 404 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 922 464</b>	<b>2 744 082</b>
Ingående avskrivningar	-1 878 483	-2 217 115
Försäljningar/utrangeringar		898 997
Årets avskrivningar	-354 560	-560 365
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 233 043</b>	<b>-1 878 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>689 421</b>	<b>865 599</b>

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Dalmo Holding AS med organisationsnummer 992663006 med säte i Mo i Rana, Norge.

Gällivare den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Skatland  
Ordförande

Alexander Johansen

Ronny Østrem Pedersen

Freddy Mulstad  
Verkställande direktör

Anders Kristoffersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-07-04 09:20:45 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Thomas Taavo

Datum

Thomas Taavo  
Partner

Leveranskanal: E-post

ROGER SKATLAND Sverige

## Signerat med Norskt BankID

2024-07-03 21:51:34 UTC

Namn returnerat från Norskt BankID: Skatland, Roger

Datum

Roger Skatland

Leveranskanal: E-post

RONNY ØSTREM PEDERSEN Sverige

## Signerat med Norskt BankID

2024-07-02 13:01:05 UTC

Namn returnerat från Norskt BankID: Pedersen, Ronny Østrem

Datum

Ronny Østrem Pedersen

Leveranskanal: E-post

FREDDY MULSTAD Norge

## Signerat med Norskt BankID

2024-07-03 04:38:53 UTC

Namn returnerat från Norskt BankID: Mulstad, Freddy

Datum

Freddy Mulstad

Leveranskanal: E-post

ANDERS KRISTOFFERSON Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-07-02 13:12:27 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jon Anders David  
Kristoffersson

Datum

Anders Kristofferson

Leveranskanal: E-post

2024071727434

*Signerat med Norsk BankID*

---

Namn returnerat från Norsk BankID: Johansen, Alexander

Alexander Johansen

2024-07-03 05:35:22 UTC

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2024071727435
